
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

57,00

Název: konektor 5PIN
Kód Skarab: 704674

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

A07134

A07134

Náhrady:

1

155,00

Název: konektor 6PIN
Kód Skarab: 704673

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

A07131

A07131

Náhrady:

2

121,00

Název: kryt svítilny H02-plný 25476
Kód Skarab: 617902

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

A.25476, 25476, 5905445254764

A.25476

Náhrady:

3

130,00

Název: krytka ochranná halogenu 5HP
Kód Skarab: 704703

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

A.37800

A.37800

Náhrady:

4

47,00

Název: mřížka ochranná světla
Kód Skarab: 704680

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

A.08934

A.08934

Náhrady:

5

47,00

Název: mřížka ochranná světla
Kód Skarab: 704680

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

A.08934

A.08934

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

263,00

Název: parabola IKARUS, KAMAZ, H4
Kód Skarab: 704698

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

RE124.11H4

RE124.11H4

Náhrady:

7

209,00

Název: parabola OPT.S-200 H4
Kód Skarab: 704682

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

RE028.07H4

RE028.07H4

Náhrady:

8

732,00

Název: parabola optická JELCZ H4
Kód Skarab: 704728

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

261-0261.43010

261-0261.43010

Náhrady:

9

230,00

Název: parabola světlometu
Kód Skarab: 704676

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

RE027.07H4

RE027.07H4

Náhrady:

10

307,00

Název: parabola Škoda, V3S H4 113920150 13811,
178x90mm

Kód Skarab: 617890

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

111920158 1,20 4439583110219921006320

9921006320, 443958311021, RE.13811, 111920158, 178x90mm, 13811,

5905445138118, RE138.11H4, 034-RE.13811, 992100632000
RE.13811

Náhrady:

11

498,00

Název: Světla pro denní svícení 12V
Kód Skarab: 628164

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

147-LA2.14758, 14758, 2LA147.58

147-LA2.14758

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

697,00

Název: Světlomet  halogenový, kulatý modrý LED
kroužek183mm 12V

Kód Skarab: 626184

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

hos2.38810

hos2.38810

Náhrady:

13

251,00

Název: světlomet dálkový H3 hranatý 10245,
180x86x76mm

Kód Skarab: 617893

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

HP2.10245, 180x86x76mm, 10245, 5905445102454, HP2.10254,

102-HP2.10254, 2HP102.45
HP2.10245

Náhrady:

14

534,00

Název: světlomet dálkový H3 hranatý -pár (blistr)
11047, 180x86x76mm

Kód Skarab: 617895

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80 RYB-HP2.11047
RYB-HP2.11047, HP2.11047, 180x86x76mm, 11047, 5905445110473

HP2.11047

Náhrady:

15

677,00

Název: světlomet dálkový H3 kulatý čiré sklo
(blistr) 38800, 183x97mm

Kód Skarab: 617892

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

HOS2.38800, 183x97mm, 38800, 5905445388001

HOS2.38800

Náhrady:

16

342,00

Název: Světlomet dálkový OK 152 mm 17667
Kód Skarab: 91170

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,40

HO3.16777, 991-3HO-176-67/00, HO3.17667, 5905445176677, 3HO176.67

HO3.16777

Náhrady:

17

359,00

Název: Světlomet dálkový OK 152mm modrý
17677

Kód Skarab: 91172

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

HO3.17677, 3H0-176-771-67/00, 5905445176776, 3HO176.77

HO3.17677

Náhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

438,00

Název: Světlomet dálkový OK 183mm kus 15160
Kód Skarab: 91173

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

2H0-151-.60-/00, HO2.15160, 5905445151605, 2HO151.60

2H0-151-.60-/00

Náhrady:

19

564,00

Název: Světlomet dálkový OK 183mm modrý
40160

Kód Skarab: 91174

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,90

HO2.40160, 2H0-401-600-000/00, 5905445401601, 2HO401.60

HO2.40160

Náhrady:

20

269,00

Název: světlomet dálkový přídavný - WESEM
18068

Kód Skarab: 500549

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

3HO.18068, HO3.18068, 5905445180681

3HO.18068

Náhrady:

21

107,00

Název: Světlomet do mlhy  zadní 02004
Kód Skarab: 601696

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

LA.02004, LA1.02004, 5905445020048, LA020.04, 010-LA1.02004

LA.02004

Náhrady:

22

529,00

Název: Světlomet do mlhy přední 14025
Kód Skarab: 601697

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

2HPZ.14025, HP2.14025, 5905445140258, 2HP140.25

2HPZ.14025

Náhrady:

23

298,00

Název: Světlomet halogen. pracovní 27381
Kód Skarab: 601694

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

6LPR.27381, LPR6.27381, 5905445273819, 990-LPR6.27381, 6LPR273.81

6LPR.27381

Náhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

377,00

Název: Světlomet halogenový pracovní 06223
Kód Skarab: 601693

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

LOR1.06223, LOR.06223, 5905445062239, LOR062.23

LOR1.06223

Náhrady:

25

413,00

Název: světlomet hlavní H4 12V obdélník 41810
Kód Skarab: 617911

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

PES1.41810, 41810, 5905445418104

PES1.41810

Náhrady:

26

245,00

Název: světlomet hlavní H4 12V obdélník 41900
Kód Skarab: 617912

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

41900, PES1.41900, 5905445419002

41900

Náhrady:

27

215,00

Název: světlomet hlavní H4 čiré sklo 16309
Kód Skarab: 617910

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

16309, RE.16309, 5905445163097

16309

Náhrady:

28

1 022,00

Název: Světlomet hlavní H4 se směrovkou Pravý
Kód Skarab: 650207

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

REPR2.42733, REPR242733

REPR2.42733

Náhrady:

29

327,00

Název: světlomet hlavní stojící H4 160
Kód Skarab: 628166

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,60

212-RE.16610, 16610, AKC-090SH4, RE.16610, RE.166.10H4

212-RE.16610

Náhrady:

30



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

257,00

Název: světlomet hranatý pracovní-blistr H3
21782, 156x92x85mm

Kód Skarab: 617896

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,60

LPR3.21782, 156x92x85mm, 21782, 5905445217820

LPR3.21782

Náhrady:

31

975,00

Název: světlomet JELCZ nový typ H4
Kód Skarab: 705473

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

261-0261.43066

261-0261.43066

Náhrady:

32

344,00

Název: světlomet levý H4
Kód Skarab: 704699

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

RE212.10H4, RE.21210

RE212.10H4

Náhrady:

33

209,00

Název: světlomet mlho. H3 hranatý 10045,
180x86x76mm

Kód Skarab: 617897

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

HP2.10045, 180x86x76mm, 10045, 5905445100450, 2HP100.45

HP2.10045

Náhrady:

34

338,00

Název: světlomet mlho. H3 kulatý+žárovka 12V
17868, 152x81mm

Kód Skarab: 617899

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

HO3.17868, 152x81mm, 17868, 5905445178688

HO3.17868

Náhrady:

35

416,00

Název: světlomet mlho.H3 hranatý-pár(blistr)
10847, 180x86x76mm MAN

Kód Skarab: 617894

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00 5905445108470
5905445108470, 10847, 180x86x76mm, HP2.10847

10847

Náhrady:

36



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

511,00

Název: světlomet mlho.přední H3 hranatý-pár
(blistr) 06425, 180x86x76mm

Kód Skarab: 617900

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

06425, 180x86x76mm, HP2.06425, 5905445064257, 075.108, 326004100,

10.10038DT, 047.120-00A PE, 047.120-00APE, 100-HP2.06425
06425

Náhrady:

37

424,00

Název: Světlomet mlhový OK 183-kus 14960
Kód Skarab: 91175

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

2H0-149-.60-/00, HO2.14960, 5905445149602

2H0-149-.60-/00

Náhrady:

38

568,00

Název: světlomet mlhový WESEM H3
Kód Skarab: 629295

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

5HP223.86

5HP223.86

Náhrady:

39

325,00

Název: Světlomet prac. hranatý 06123
Kód Skarab: 91179

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

LPR-061-23-H3/00, LPR.06123, LPR1.06123, 5905445061232, LPR061.23

LPR-061-23-H3/00

Náhrady:

40

252,00

Název: světlomet pracovní  27179
Kód Skarab: 617909

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

LPR8.27179, 27179, 5905445271792

LPR8.27179

Náhrady:

41

344,00

Název: světlomet pracovní - čirý kulatý 41551,
84mm (proxima)

Kód Skarab: 617904

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

LOR6.41551, 84mm (proxima), 84mm(proxima), 41551, 5905445415516

LOR6.41551

Náhrady:

42



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

487,00

Název: světlomet pracovní  s regulací 33920
Kód Skarab: 617908

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

33920, LPR7.33920, 987-LPR7.33920, 5905445339201

33920

Náhrady:

43

264,00

Název: světlomet pracovní FF 100x100 s AMP
Kód Skarab: 628168

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

977-LKR5FF.46500, 46500, LKR5FF.46500, 5905445465009

977-LKR5FF.46500

Náhrady:

44

278,00

Název: Světlomet pracovní halogen 21362
Kód Skarab: 601691

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

3LPR.21362, LPR3.21362, 5905445213624

3LPR.21362

Náhrady:

45

341,00

Název: Světlomet pracovní halogen.
Kód Skarab: 601692

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

3LPR.21782

3LPR.21782

Náhrady:

46

258,00

Název: Světlomet pracovní halogenový 26365
Kód Skarab: 601678

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

5LKR.26365, LKR5.26365, 5905445263650, 5LKR263.65

5LKR.26365

Náhrady:

47

361,00

Název: světlomet pracovní kulatý - horní držák
Kód Skarab: 617521

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2LOR093.38 1,00

2LOR093.38, 2LOR09338, LOR209338, LOR2.09338, 5905445093387

2LOR093.38

Náhrady:

48



Platnost od 10.12.2019

Strana: 9 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

880,00

Název: světlomet pracovní LED
Kód Skarab: 628167

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

970-LED1F.47400, 47400, LED1F.47400

970-LED1F.47400

Náhrady:

49

880,00

Název: světlomet pracovní LED 12/24V
Kód Skarab: 628162

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

971-LED1.46800, 46800, LED1.46800

971-LED1.46800

Náhrady:

50

1 070,00

Název: světlomet pracovní LED 12/24V
Kód Skarab: 704590

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35

LED2F.47600, LED2F47600

LED2F.47600

Náhrady:

51

917,00

Název: světlomet pracovní LED 12V/24V
Kód Skarab: 628161

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

CRC3A.48700, 963-CRC3A.48700

CRC3A.48700

Náhrady:

52

328,00

Název: světlomet pracovní oválný
Kód Skarab: 622551

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

39021, 975-LOR4.39021, LOR4.39021, 5905445390219

39021

Náhrady:

53

569,00

Název: světlomet pracovní s regulací 33900
Kód Skarab: 617891

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

LPR7.33900, 33900, 5905445339003

LPR7.33900

Náhrady:

54



Platnost od 10.12.2019

Strana: 10 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

344,00

Název: světlomet pravý H4
Kód Skarab: 704688

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

RE165.10H4

RE165.10H4

Náhrady:

55

526,00

Název: Světlomet pro denní svícení 14859
Kód Skarab: 601695

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

2LA.14859, LA2.14859, 5905445148599

2LA.14859

Náhrady:

56

390,00

Název: světlomet pro denní svícení 21W,12V 32258
Kód Skarab: 617914

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

32258, 147-LA2.32258, la2.32258

32258

Náhrady:

57

273,00

Název: světlomet přední 168x106  27011
Kód Skarab: 617901

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

RE.27011, 27011, 5905445270115

RE.27011

Náhrady:

58

86,00

Název: světlomet přední cyklistický 09150
Kód Skarab: 617915

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

09150, HR.09150, 5905445091505

09150

Náhrady:

59

1 002,00

Název: světlomet přední H4 pravý
Kód Skarab: 704706

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

REPR1.24209

REPR1.24209

Náhrady:

60



Platnost od 10.12.2019

Strana: 11 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

941,00

Název: světlomet přední H4 pravý 24V
Kód Skarab: 704727

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

RGV1B.52412

RGV1B.52412

Náhrady:

61

1 002,00

Název: světlomet přední H4, levý
Kód Skarab: 704684

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

REPR1.24208

REPR1.24208

Náhrady:

62

941,00

Název: světlomet přední H4, levý 24V
Kód Skarab: 704726

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

RGV1B.52402

RGV1B.52402

Náhrady:

63

302,00

Název: Světlomet přídavný
Kód Skarab: 601700

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

RE.03411.H4, RE034.11H4, RE03411H4

RE.03411.H4

Náhrady:

64

960,00

Název: Světlomet přídavný dálkový 26586
Kód Skarab: 601699

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,60

5HP265.86/C, HP5.26586, 5905445265869

5HP265.86/C

Náhrady:

65

736,00

Název: Světlomet přídavný dálkový modrý -
WESEM 40486

Kód Skarab: 89302

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,80

5HP.40486.C, HP5.40486, 5905445404862

5HP.40486.C

Náhrady:

66



Platnost od 10.12.2019

Strana: 12 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

592,00

Název: Světlomet přídavný dálkový modrý 40786
Kód Skarab: 605631

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

5HP.40786, HP5.40786, 5905445407863

5HP.40786

Náhrady:

67

712,00

Název: Světlomet přídavný halogen 26786
Kód Skarab: 601702

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

5HP.26786.C, HP5.26786, 5905445267863

5HP.26786.C

Náhrady:

68

722,00

Název: Světlomet přídavný halogen modrý
WESEM

Kód Skarab: 501110

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

2HO.40060.C, HO2.40060, 5905445400604

2HO.40060.C

Náhrady:

69

250,00

Název: Světlomet přídavný mlhový OK 152 mm
17467

Kód Skarab: 601698

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

3HO.17467, HO3.17467, 5905445174673, 3HO-174-.67-/00

3HO.17467

Náhrady:

70

313,00

Název: světlomet R2 hlavní stojící asymetrický 160
Kód Skarab: 628165

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

032-RE.16710, 16710, AKC-090S, RE.16710, 5905445167101

032-RE.16710

Náhrady:

71

359,00

Název: světlomet traktoru ZETOR
Kód Skarab: 704697

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

RE.256.77H4

RE.256.77H4

Náhrady:

72



Platnost od 10.12.2019

Strana: 13 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

295,00

Název: světlomet traktoru ZETOR
Kód Skarab: 704704

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

RE.25777.H4

RE.25777.H4

Náhrady:

73

562,00

Název: Světlomet TRUCK dálkový 22486
Kód Skarab: 91176

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

5HP-224-.86-H3/00, HP5.22486, 5905445224866, 5HP224.86

5HP-224-.86-H3/00

Náhrady:

74

243,00

Název: Světlomet třídílný 26600
Kód Skarab: 601701

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

LT2.26600, 5905445266002

LT2.26600

Náhrady:

75

96,00

Název: světlomet zadní sdružený - dvoudílný 21W,
21/5W  06727, 103x97x50mm MERCEDES

Kód Skarab: 617898

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50 LT4.52100
LT4.52100, LT1.06727, 103x97x50mm, 5905445067272, LT067.27

LT1.06727

Náhrady:

76

838,00

Název: světlomet zpátečky i pracovní LED 12/24V
Kód Skarab: 628163

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

LED3.47700, 47700

LED3.47700

Náhrady:

77

302,00

Název: světlomet zpětný s  AMP konektorem 42300
Kód Skarab: 617913

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

HK1.42304, 42300, 5905445423047

HK1.42304

Náhrady:

78



Platnost od 10.12.2019

Strana: 14 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

362,00

Název: svítilan pracovní prostá kulatá s hlavním
vypínačem

Kód Skarab: 704700

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

3LPR294.62

3LPR294.62

Náhrady:

79

1 341,00

Název: svítilna cestovní diodivá kulatá 6LED FI
117

Kód Skarab: 704723

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

CDC3.51800

CDC3.51800

Náhrady:

80

1 352,00

Název: svítilna cestovní diodová kulatá 6LED
FI117

Kód Skarab: 704711

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

CDC3.51820

CDC3.51820

Náhrady:

81

1 352,00

Název: svítilna cestovní diodová, kulatá 6LED
FI117

Kód Skarab: 704710

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

CDC3.51806

CDC3.51806

Náhrady:

82

102,00

Název: svítilna couvací bílá 02104
Kód Skarab: 501811

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

LA1.02104, LA02104, 5905445021045, LA021.04

LA1.02104

Náhrady:

83

1 066,00

Název: svítilna couvací diodová 6LED 12/24V
Kód Skarab: 705480

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

LED7.50900

LED7.50900

Náhrady:

84



Platnost od 10.12.2019

Strana: 15 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

283,00

Název: svítilna couvací halogenová
Kód Skarab: 704695

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

HK1.42300

HK1.42300

Náhrady:

85

463,00

Název: svítilna dálková kulatá FI190
Kód Skarab: 704716

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

668-0668.43500

668-0668.43500

Náhrady:

86

615,00

Název: svítilna dálková kulatá FI190 chrom.rámek
Kód Skarab: 704722

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

668-0668.43510

668-0668.43510

Náhrady:

87

495,00

Název: svítilna dálková kulatá FI190 modrá
Kód Skarab: 705469

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

668-0668.43520

668-0668.43520

Náhrady:

88

363,00

Název: svítilna dálková kulatá, žlutá
Kód Skarab: 704701

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

HO008.01

HO008.01

Náhrady:

89

527,00

Název: svítilna dálková prostá
Kód Skarab: 704715

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

2HMZ200.73, HM2.20073

2HMZ200.73

Náhrady:

90



Platnost od 10.12.2019

Strana: 16 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

754,00

Název: svítilna dálková prostá bez chrom. rámku
Kód Skarab: 704709

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

662-0662.43310

662-0662.43310

Náhrady:

91

570,00

Název: svítilna dálková prostá modrá
Kód Skarab: 704707

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

5HP407.86

5HP407.86

Náhrady:

92

1 012,00

Název: svítilna dálková prostá modrá, chrom.,
krátká

Kód Skarab: 704719

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

5HP404.86/C

5HP404.86/C

Náhrady:

93

415,00

Název: svítilna dálková prostá ZELMOT
Kód Skarab: 705471

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

060900002

060900002

Náhrady:

94

800,00

Název: svítilna dálková prostá, bez žárovky, s
chrom.rámkem

Kód Skarab: 704721

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

662-0662.43330

662-0662.43330

Náhrady:

95

366,00

Název: svítilna dálková prostá, bílá
Kód Skarab: 704689

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

3HP160.63

3HP160.63

Náhrady:

96



Platnost od 10.12.2019

Strana: 17 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

416,00

Název: svítilna dálková prostá, modrá
Kód Skarab: 705468

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

4HP184.89

4HP184.89

Náhrady:

97

319,00

Název: svítilna dálková, prostá 138*78 s převodem
Kód Skarab: 705479

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

HM2.19271

HM2.19271

Náhrady:

98

259,00

Název: svítilna denní
Kód Skarab: 704686

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

HM4.23800

HM4.23800

Náhrady:

99

370,00

Název: svítilna denní KPL.FI80
Kód Skarab: 704692

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

4HM.23800

4HM.23800

Náhrady:

100

290,00

Název: svítilna halogenová couvací
Kód Skarab: 705477

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

HK1.42302

HK1.42302

Náhrady:

101

2 983,00

Název: svítilna LED FI220  6xLED
Kód Skarab: 704705

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

LUM1.50850

LUM1.50850

Náhrady:

102



Platnost od 10.12.2019

Strana: 18 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

299,00

Název: svítilna LT2
Kód Skarab: 704679

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

LT226.600

LT226.600

Náhrady:

103

318,00

Název: svítilna mlhová E20 135*75*65
Kód Skarab: 705478

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

HM1.07229

HM1.07229

Náhrady:

104

297,00

Název: svítilna P/M dálková FI90
Kód Skarab: 704693

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

4HM.33705

4HM.33705

Náhrady:

105

297,00

Název: svítilna P/M FI80 H3
Kód Skarab: 704675

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

4HM.23600, HM4.23600

4HM.23600

Náhrady:

106

338,00

Název: svítilna P/M kulatá
Kód Skarab: 704690

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

3HO174.67

3HO174.67

Náhrady:

107

645,00

Název: svítilna P/M kulatá FI183mm bílá
Kód Skarab: 704714

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

HOS2.38806

HOS2.38806

Náhrady:

108



Platnost od 10.12.2019

Strana: 19 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

827,00

Název: svítilna P/M kulatá FI183mm chrom
Kód Skarab: 704729

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

2HO150.60/C

2HO150.60/C

Náhrady:

109

510,00

Název: svítilna P/M prostá 0660.432
Kód Skarab: 704720

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

660-0660.43200

660-0660.43200

Náhrady:

110

265,00

Název: svítilna P/M prostá bílá
Kód Skarab: 704696

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

HP001.01

HP001.01

Náhrady:

111

253,00

Název: svítilna P/M prostá bílá
Kód Skarab: 704677

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

2HP100.45

2HP100.45

Náhrady:

112

276,00

Název: svítilna pracovní čtvercová
Kód Skarab: 704672

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

5LKR355.65, LKR5.35565, LKR535565

5LKR355.65

Náhrady:

113

880,00

Název: svítilna pracovní čtyřhranná 6LED
Kód Skarab: 704718

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

LED1.46810

LED1.46810

Náhrady:

114



Platnost od 10.12.2019

Strana: 20 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 290,00

Název: svítilna pracovní diodová 6LED
Kód Skarab: 704685

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

LED6F.49900

LED6F.49900

Náhrady:

115

805,00

Název: svítilna pracovní diodová kulatá
Kód Skarab: 705474

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

CRC5A.49401

CRC5A.49401

Náhrady:

116

1 014,00

Název: svítilna pracovní diodová kulatá 4LED
12/24

Kód Skarab: 705470

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

CRV2A.49606

CRV2A.49606

Náhrady:

117

933,00

Název: svítilna pracovní diodová kulatá 4LED
12/24

Kód Skarab: 704717

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

CRV2A.49600

CRV2A.49600

Náhrady:

118

811,00

Název: svítilna pracovní diodová kulatá 4LED
FI87

Kód Skarab: 705475

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

CRC5A.49406

CRC5A.49406

Náhrady:

119

911,00

Název: svítilna pracovní diodová kulatá 4LED
FI87

Kód Skarab: 704713

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

CRC5D.51601

CRC5D.51601

Náhrady:

120



Platnost od 10.12.2019

Strana: 21 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

808,00

Název: svítilna pracovní diodová kulatá 4LED
FI87

Kód Skarab: 704724

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

CRC5C.51501

CRC5C.51501

Náhrady:

121

931,00

Název: svítilna pracovní diodová kulatá 4LED
FI87

Kód Skarab: 705476

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

CRC5B.50006

CRC5B.50006

Náhrady:

122

298,00

Název: svítilna pracovní H3=(35.565)  37166,
100x100x91mm

Kód Skarab: 617903

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

LKR5.37166, 100x100x91mm, 37166, 5905445371669

LKR5.37166

Náhrady:

123

810,00

Název: svítilna pracovní LED 12-24V, převod 0.5m
Kód Skarab: 704725

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

CRK1A.50700

CRK1A.50700

Náhrady:

124

1 566,00

Název: svítilna pracovní oválná, diodová 10LED
12-24

Kód Skarab: 704683

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

CRV1A.49501

CRV1A.49501

Náhrady:

125

230,00

Název: svítilna pracovní prostá 138*78
Kód Skarab: 704694

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

5LPR.21529, LPR5.21529

5LPR.21529

Náhrady:

126



Platnost od 10.12.2019

Strana: 22 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

271,00

Název: svítilna pracovní s držákem
Kód Skarab: 704678

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

5LKR263.66

5LKR263.66

Náhrady:

127

294,00

Název: svítilna pracovní s držákem 100*100
Kód Skarab: 704687

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

LKR5.46510

LKR5.46510

Náhrady:

128

419,00

Název: svítilna prostá
Kód Skarab: 705472

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

1HM081.31, HM1.08131

1HM081.31

Náhrady:

129

220,00

Název: svítilna přední kulatá FI55
Kód Skarab: 704691

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

3LA23931, LA3.23931, LA323931

3LA23931

Náhrady:

130

541,00

Název: svítilna přídavná 220*123mm
Kód Skarab: 704681

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

5HP224.86

5HP224.86

Náhrady:

131

225,00

Název: svítilna zadní multifunkční 26600
Kód Skarab: 617916

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

LT2.26600

LT2.26600

Náhrady:

132



Platnost od 10.12.2019

Strana: 23 / 23Ceník  SKU0001

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

539,00

Název: svítilnadálková prostá
Kód Skarab: 704708

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

6620662.43300, 662066243300

6620662.43300

Náhrady:

133

121,00

Název: záslepka svítilny halogenu 5HP
Kód Skarab: 704702

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

A.25581

A.25581

Náhrady:

134


